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رعايت الگوی مصرف آب يك انتخاب نيست ، يك ضرورت اجتناب  ناپذير است
مديرعامل آبفاي استان مرکزي در ديدار با فرماندار و امام جمعه کميجان مطرح کرد :

مديرعامل شركت آب و فاضلاب استان مركزي در جلسه اي جداگانه 
با فرماندار و امام جمعه شهرستان كمیجان ، آخرين وضعیت تامین آب 
شهرها و روستاهای اين شهرستان را مورد بررسي قرار داد و بر لزوم 
صرفه جويی در مصرف آب ، تاكید كرد.مهندس حشمت اله عباسي 
مدير عامل شركت آب و فاضلاب استان مركزي، در جلسه اي با ابراهیم 
رستمی فرماندار شهرستان كمیجان، آخرين وضعیت منابع آب و روند 

آبرساني به مردم شهرها و روستاهاي اين شهرستان و همچنین مسائل 
و مشكلات موجود در اين حوزه را مورد بررسي و تبادل نظر قرار داد.
در اين جلسه كه در روز پنجشنبه 12آبانماه برگزار شد ، ضمن بررسي 
مسائل مربوط به وضعیت آبرساني به مردم شهرستان كمیجان و بحث 
پیرامون بهبود كمي و كیفي آب در شهرها و روستاهاي تحت پوشش، 
درباره برنامه هاي كوتاه مدت و میان مدت آبرساني و همچنین بررسي 

اجراي طرح فاضلاب در شهر كمیجان، بحث و تبادل نظر صورت گرفت.  
مهندس عباسی همچنین در ديدار با حجت السلام والمسلمین سعیدی 
امام جمعه شهرستان كمیجان با اشاره به كاهش بارندگي در سال آبي 
جاري اظهار داشت : استان مركزي از ابتداي سال جاري بارندگي چنداني 
نداشته و آن طور كه برآورد مي شود در سال آبي پیش رو هم میزان 

بارندگي ها زياد نخواهد بود.

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدير مخابرات منطقه بوشهر گفت: باتوجه به عدم 
افزايش تعرفه تلفن ثابت در سال های گذشته انتظار 
می رود سازمان تنظیم مقررات و وزارت ارتباطات 
موضوع افزايش تعرفه ها و زيان دهی مخابرات را 
شفاف سازی كند چون تعرفه 12سال قبل، جوابگوی 

هزينه های نگهداری و توسعه شبكه تلفن نیست.
علی مهرپويا  خصوص افزايش تعرفه تلفن ثابت 
افزود: طی 12 سال گذشته هیچ افزايش تعرفه  
تلفن ثابت نداشته ايم و شركت مخابرات ايران برای 
نگهداری و توسعه شبكه موجود، نیازمند افزايش 

درآمد است.
وی بیان كرد: شركت مخابرات ايران، طی مكاتبه 
با ستاد تنظیم بازار و موافقت شورای عالی رقابت ، 
جدولی به تائید رسانده كه طی آن حداقل هزينه تلفن 

ثابت اعلام شده است.
مدير مخابرات منطقه بوشهر اظهارداشت:  از ابتدای 
شهريور ماه سال جاری كمترين هزينه نگهداری 
خطوط تلفن ثابت در قبض های مشتريان اعمال شده 
ولی در روستاها افزايش تعرفه صورت نگرفته است با 
اين وجود اين میزان وصولی مخابرات منطقه بدلیل 
پرداخت نكردن به موقع برخی از مشتريان خانگی و 

دولتی ، كمتر از درآمد محاسبه شده است.
مهرپويا گفت: طبق آخرين صورت های مالی 
مخابرات منطقه، تا پايان شهريور ماه سال جاری، 
زيان منطقه بالغ بر 21 میلیارد تومان بوده است 
كه اين امر نشان دهنده زياندهی و تناسب نداشتن 

درآمدها و هزينه ها است.

وی با بیان اينكه در زمان حاضر خدمات باند پهن 
به بیش از ۵۳هزار مشترک ثابت در سراسر استان 
بوشهر با فناوری adsl ، vdal و ftth ) برقراری 
تلفن ثابت و اينترنت بر بستر فیبر نوری ( ارائه می شود 
افزود: مقايسه درآمد حاصل در حوزه تلفن ثابت با 
هزينه های انجام شده نشان از زيان دهی اين بخش 
است. مهرپويا گفت: با وجود زيان دهی و حضور رقبا 
اما  سرويس دهی مخابرات در بخش اينترنت اعم از 
adsl و ftth همچنان در حال تداوم است. وی ادامه 

داد:  مخابرات نقش اصلی در ارائه خدمات باند پهن 
به بقیه اپراتورها دارد اما سهم بازار مخابرات در اين 
حوزه ها بالا ولی دارای سهم درآمدی پايین تری است. 
مدير مخابرات منطقه بوشهر با بیان اينكه در زمان 
حاضر ۳۸2 هزار پورت منصوبه تلفن ثابت در استان 
وجود دارد گفت: اگر مشترک از تلفن ثابت استفاده 
نكند ، مخابرات می بايست هزينه نگهداری را به 
پیمانكار پرداخت كند. وی يادآورشد: افزايش تعرفه 
اخیر در بخش تلفن ثابت شامل حداقل 1۵ هزار تومان 

در مركز استان و 1۰ هزار تومان در ساير شهرها و 
روستاها معاف از افزايش تعرفه هستند. مهرپويا 
اضافه كرد: براين اساس مشترک ساكن در مركز 
استان با پرداخت 1۵هزار تومان می تواند سه هزار 
و ۳۳۳ دقیقه مكالمه شهری يا ۴۴۴ دقیقه مكالمه 
بین استانی و يا 2۳۸دقیقه مكالمه با تلفن همراه 
داشته باشد. وی افزود: همچنین در ساير شهرهای 
استان بوشهر نیز فقط با پرداخت مبلغ 1۰هزار تومان 
مشترک می تواند 2هزار و ۶۶۶ دقیقه مكالمه شهری 
يا ۳۵۵دقیقه مكالمه بین استانی يا 1۹۰دقیقه مكالمه 
با تلفن همراه داشته باشد و درصورت مكالمه بیشتر 
نیازی به پرداخت مبلغ ثابت بالا ندارد و به تناسب 

مكالمه بیشتر، هزينه را به مخابرات پرداخت می كند.
مهرپويا در خصوص استفاده از فناوری های شركت 
مخابرات در راستای انتقال اطلاعات و مكالمات 
گفت: مخابرات در شبكه لايه های انتقال، سوئیچ، 
ديتا و دسترسی از فناوری روز و در لايه انتقال از 
بستر فیبرنوری استفاده می كند. وی تاكید كرد:  در 
لايه سوئیچ با توجه به قدمت ۵۰ ساله مخابرات و 
تعداد ۳۴1 دستگاه سوئیچ پرظرفیت و كم ظرفیت 
در مراكز مختلف استان، نیازمند تحول و بروزرسانی 
هستیم. مدير مخابرات منطقه بوشهر در خصوص 
تولید تجهیرات مورد نیاز مخابرات گفت: در بخش 
فیبرنوری با توجه به اينكه در كارخانه های كشور تولید 
و حتی صادرات انجام می شود نیازی به واردات نیست  
و در بخش شبكه و تجهیزات به طور میانگین با توجه 
به استقبال از شركت های دانش بنیان ۷۰ درصد 

تجهیزات در داخل كشور تولید می شود. مهرپويا 
گفت: شركت مخابرات دارای تجربه خصوصی است 
اما  برای رسیدن به هدف های مورد نظر مشكلاتی 
وجود دارد كه در اين راستا نیازمند حمايت های لازم 
هستیم.  وی در خصوص توسعه شبكه تلفن ثابت 
گفت: توسعه فیبر نوری و ارائه خدمات بر بستر ياد 
شده جزء هدف های اصلی شركت مخابرات و مناطق 
مخابراتی برای كسب رضايت حداكثری مشتريان 

است.
مهرپويا خاطر نشان كرد: 2هزار و ۳۸۶ كیلومتر 
فیبرنوری در مناطق بین شهری، شهری و روستايی 
وجود دارد كه حدود هزار كیلومتر آن طی دوازده سال 

اخیر توسعه پیدا كرده است. 
وی افزود: برای يک خط ftth ) برقراری تلفن ثابت 
و اينترنت بر بستر فیبر نوری ( برای مشتركان  سه 
تا پنج میلیون تومان هزينه می شود در صورتی كه 
میانگین درآمد ماهیانه از هر پورت زير1۴۰  هزار 
تومان است. وی يادآور شد: در زمان حاضر  1۷ 
شركت FCP كه خدمات باند پهن ارائه می دهند، 
عمدتا از بستر شركت مخابرات بهره مند می شوند  و 
بر اساس سیاست گذاری ها ، با تعرفه ده سال گذشته 
سرويس دريافت می كنند كه نیازمند بروز رسانی و 
افزايش تعرفه است.مهرپويا از مشتريان تلفن ثابت 
اعم از خانگی ، شركتی و دولتی درخواست كرد با 
پرداخت به موقع قبض های مصرفی خود، مخابرات را 
در امر توسعه و نگهداری شبكه مخابراتی و ارتباطی 

استان ياری دهند.

اختصاص خودروی پیش رو به ناوگان 
عملیاتی آتش نشانی شهرداری فردوسیه 
امتیاز –علی کیوان - در راستای افزايش عملكرد سازمان 
آتش نشانی شهرداری فردوسیه يک دستگاه خودرو جهت 
عملیات پیش رو به اين واحد اختصاص يافت .مهندس امید 
مهری شهردارفردوسیه با اعلام اين خبر گفت : با تلاش و 
درايت همكارانم و در جهت افزايش سرعت حضور آتش نشان 
شهرداری فردوسیه خودرويی كه كاملا مستهلک شده بود ، 
تبديل به احسن و به عنوان خودروی پیشرو برای اين واحد تعمیر 
و تجهیز گرديد . شهردار فردوسیه افزود : امروز نیاز ما برای 
خدمت مضاعف بهره بردن از حداقل امكانات برای سرويس 
دهی حداكثری به مردم در تمام حوزه ها است و اگر با اين تفكر 
گام برداريم قطعا مردم هم همراه و ياری گر ما در انجام وظايمان 
خواهندبود شهردار فردوسیه تصريح كرد : تلاش در اين جهت 
همچنان ادامه خواهد داشت بعلاوه آنكه تمهیدات خوبی نیز برای 
افزايش توان عملیاتی آتش نشانان نیز در اولويت اقدامات ما قرار 

گرفته تا بزودی انجام خواهد شد .

دیدار مدیرکل منابع طبیعی گلستان با 
فرماندار گالیکش

مديركل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان با فرماندار گالیكش 
ديدار و گفتگو كرد.حمید سلامتی با علی جوان حاذق خواه 
فرماندار شهرستان گالیكش  ديدار و درخصوص مسائل مرتبط 
حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری در اين  شهرستان گفتگو كردند.

فرماندارگالیكش در اين ديدار خاطرنشان كرد: با عنايت به 
اينكه مسئله مسكن يكی از مهمترين مشكلات اين شهرستان 
می باشد، لذا انتظار می رود همه دستگاه ها و نهادها به سهم خود 
در بحث محرومیت زدايی در نقاط محروم كه از برنامه های اصلی 
دولت سیزدهم نیز می باشد، مشاركت نمايند.حمید سلامتی مدير 
كل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان نیز با اشاره به واگذاری 
اراضی در طرح جهش تولید مسكن  گفت:منابع طبیعی  از طريق 
ماده ۴  اراضی ملی كه در حاشیه شهرها و روستاها هستند را 
در اجرای طرح جهش تولید مسكن به بنیاد مسكن و مسكن 
و شهرسازی واگذار میكند.سلامتی گفت: شهرستان  گالیكش 
از گستره وسیع جنگل ها و منابع طبیعی برخوردار است و اين 
جنگل ها در مجاورت پارک ملی گلستان به عنوان ذخیره گاه 
زيستكره واقع است از حساسیت ويژه ای برخوردار هستند.

شهرستان گالیكش در شرق استان گلستان واقع است و مساحت 
عرصه های طبیعی آن اعم از جنگل و مرتع ۵2 هزار هكتار می 
باشد كه از اين مقدار تنها حدود هزار هكتار آن عرصه های 

مرتعی و مابقی جنگل است.

جلسه ی شورای مدیران منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان گلستان برگزار شد

جلسه ی شورای مديران منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
گلستان با حضور مدير كل ، معانوين،مسئولین ادارات ستادی 
و شهرستان ها و فرمانده يگاه حفاظت منابع طبیعی استان 
گلستان برگزار شد.مديركل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان 
در جلسه ی شورای مديران گفت : جلسه ی شورای مديران 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با حضور مدير كل ، 
معانوين،مسئولین ادارات ستادی و شهرستان ها و فرمانده يگاه 
حفاظت منابع طبیعی استان گلستان برگزار شد.حمید سلامتی 
مدير كل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان : توجه به فرصت 
طلايی مهار حريق برای كنترل  و اطفاء حريق به ويژه در فصل 
پايیز حائز اهمیت می باشد لذا كلیه شهرستانها نسبت به برنامه 
ريزی و پايش روزانه نیروها در حوزه های استحفاظی خود اقدام 
نمايند.سلامتی افزود وی خاطر نشان كرد : اعتبارات  ابلاغی 
به استان در حوزه آبخیزداری و آبخوانداری تماما جذب شد و 
پروژه ها در سطح استان در حال بستن قرارداد و اجرا می باشند . 
شهرستانها نیز با توجه به نزديک شدن فصل كاشت نهال جنگلی 
و مرتعی هر چه سريعتر نسبت به آماده سازی  عرصه برای 
جنگلكاری و اقدامات مرتعی در سطح شهرستان ها اقدام نمايند.

سلامتی افزود: كلیه معاونت ها نسبت به ارسال و ثبت اطلاعات 
در سامانه های ابلاغی سازمان كه به اداره كل ارسال كرده ) 
ثبت معادن –اطفاء حريق –بهره برداری  و ...( اقدامات لازم را 
انجام دهند.حمید سلامتی به اهمیت تداوم طرح تنفس جنگل ها 
اشاره كرد و گفت : با توجه به انجام مطالعات نیمه تفصیلی 
طرح مديريت پايداری جنگل های هیركانی كنترل صحرايی 
و نهايی كردن طرح پايش در دو حوضه آبخیز در شهرستان 
های بندرگز-كردكوی)حوضه ۸۴( و گرگان-توسكستان)حوضه 

۸۶( انجام شد.

پنجمین جلسه کارگروه مدیریت جامع 
حوزه های آبخیز برگزار شد

جلسه كارگروه مديريت جامع حوزه های آبخیز با حضور اعضای 
كارگروه در محل دفتر مديركل برگزار شد.حمید سلامتی ابراز 
داشت: مديريت جامع آبخیز از استراتژی مهم و اصلی سازمان 
جنگل ها بوده و اجرای دقیق و نظام مند مديريت جامع حوزه 
آبخیز در دستور كار مديريت منابع طبیعی قرار دارد.سلامتی 
گفت: طی چند سال گذشته اين مسئله آشكار شد كه طرح 
های آبخیزداری از وقوع سیلاب و خسارت به زيرساخت های 
كشاورزی، كنترل سیلاب و افزايش منابع آبی و افزايش میزان 
آب دهی قنوات و از فرونشست زمین و كاهش ورود رسوب به 
مخازن سدها جلوگیری خواهد كرد.وی افزود: بلايای طبیعی از 
جمله سیل، زلزله، طوفان، فرونشست زمین و خشكسالی حوادثی 
هستند كه همیشه در كشور و به خصوص در استان ما اتفاق 
افتاده و در حال وقوع هستند و اگر اين واقعیت را مهم ندانیم و 
اقدامات پیشگیرانه را در حوزه كنترل و مديريت بلايای طبیعی 
اعمال نكنیم، هر ساله بايد منابع مالی بیشتری را برای جبران 
خسارات ناشی از بلايای طبیعی هزينه كنیم.مديركل منابع 
طبیعی و آبخیزداری گفت: جهت رسیدن به اهداف مديريت حوزه 
های آبخیز گام های مهمی بايستی برداشته شود كه از مهمترين 
آن ها می توان به تهیه نقشه، جا نمايی وضعیت مطالعه و اجرای 
عملیات آبخیزداری بر روی نقشه، تعیین حوزه های بحرانی و 
تعیین اولويت های پیشگیری و مديريت بحران های طبیعی 
در حوزه های بحرانی و برگزاری جلسه فرا سازمانی با ادارات و 

سازمان های مرتبط و عضو كار گروه اشاره كرد.

مدیر مخابرات منطقه بوشهر:

تعرفه ۱۲سال قبل جوابگوی هزینه های نگهداری و توسعه شبکه تلفن نیست 

امتیاز – مریم عباس زاده - تفاهم نامه دو مرمت و بازسازی ساختمانهای تاريخی 
سطح شهر و تفاهم نامه يک پروژه گردشگری توسط سید امیر حسین علوی شهردار 
رشت با سرمايه گذاران در اولین نمايشگاه فرصتهای سرمايه گذاری و گردشگری استان 
گیلان به امضا رسید.به نقل از واحد خبر مديريت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
رشت – تفاهم نامه  های مربوط به اجرای دو پروژه مرمت و بازسازی و يک پروژه 
گردشگری با حضور سید امیر حسین علوی شهردار رشت و سرمايه گذاران در اولین 
نمايشگاه فرصتهای سرمايه گذاری و گردشگری استان گیلان با حضور سید حسین 
رضويان عضو شورای اسلامی شهر، عطايی ريیس سازمان سرمايه گذاری، محجوب 
ريیس سازمان فرهنگی، جعفری نیا ريیس سازمان سیما و منظر و ديگر مديران شهری 
در اولین نمايشگاه فرصتهای سرمايه گذاری و گردشگری استان گیلان واقع در تالار 
مركزی شهر رشت منعقد شد.نخستین تفاهم نامه منعقد شده مربوط به مرمت و بازسازی 
ساختمان فرهنگ و هنر شهرداری رشت است كه قرار است با حجم سرمايه گذاری 
حدود 22 میلیارد تومانی به موزه فرهنگ و هنر تبديل شود.ديگر تفاهم نامه هم مربوط 
به مرمت و بازسازی عمارت تاريخی خانه اشكوری است، كه ارزش سرمايه گذاری اين 
پروژه نیز 1۴ میلیارد تومان ارزيابی می شود و مقرر شده عمارت مذكور به بوتیک هتل 
تبديل گردد.همچنین شهردار رشت تفاهم نامه ای را هم در راستای اجرای يک پروژه 
گردشگری در عرصه 1۴ هكتاری روبه روی شركت دخانیات با پیمانكار مربوطه منعقد 

كرد كه حجم سرمايه گذاری آن حدود پنج میلیارد تومان می باشد.

سیستم اطلاعات جغرافیايی )GIS( ۵۷ شهر و روستا در حوزه 
آب، فاضلاب و مشتركین، توسط آبفای استان اصفهان پیاده 

سازی شده است.
بهادری //مديرعامل آبفای استان اصفهان ضمن گرامیداشت 
روز GIS و تقدير از رئیس و كارشناسان اين حوزه در شركت 
گفت: با توجه به رويكرد كار جهادی مبتنی بر دانش شركت و 
اهمیت سیستم اطلاعات جغرافیايی در عرصه های مختلف فنی 
و پژوهشی صنعت آب و فاضلاب، گشايش عرصه های جديد 
در اين حوزه، خدمات رسانی شركت را ارتقا می بخشد.حسین 
اكبريان افزود: سیستم اطلاعات جغرافیايی در حوزه آب در 2۴ 
شهر و روستا، در حوزه فاضلاب در1۰ شهر و روستا و در حوزه 
مشتركین در 2۳ شهر و روستا به طور كامل اجرا گرديده، و در 
۸۳ شهر و روستا نیز در حال اجرا می باشد. وی در خصوص 
برداشت اطلاعات تاسیسات آب و فاضلاب گفت: برداشت و 
پیاده سازی اطلاعات مكانی و توصیفی مربوط به شبكه توزيع 
و خطوط انتقال آب، شبكه جمع آوری فاضلاب، احداث نقاط 
ماندگار بتنی در شهرها و روستاها و ثبت و به روز رسانی اين 
اطلاعات در سامانه نجما از مهم ترين اقدامات انجام گرفته در 
حوزه GIS شركت است.اكبريان به فعالیت های انجام شده 
در حوزه مشتركین اشاره كرد و گفت: انجام برداشت اطلاعات 
مكانیزه مشتركین با تبلت شامل پیگیری تهیه نقشه و تصاوير 

ماهواره ای مكانمند شهر مورد نظر، آموزش نحوه برداشت 
اطلاعات و استفاده از نرم افزار به پیمايشگران برای برداشت 
اطلاعات مشتركین و خروجی گرفتن از داده ها و بارگذاری بر 
روی سامانه نجما نیز موجب خدمات رسانی بهتر به مشتركین 
شده است.گفتنی است روز جهانی )GISسیستم اطلاعات 
جغرافیايی( يک مراسم سالانه است كه اولین بار در 1۹ نوامبر 
 ESRI 1۹۹۹ توسط انجمن ملی جغرافیايی آمريكا و شركت
برگزار شد. از آن به بعد هر ساله در سومین چهارشنبه ماه نوامبر، 
اين روز توسط همه افرادی كه با تلفیقی از اطلاعات مكانی و 

توصیفی سركار دارند در سراسر دنیا گرامی داشته می شود.

مديرعامل شركت برق منطقه ای خوزستان از كاركنان اين 
شركت به دلیل گذر موفق از پیک برق تابستان 1۴۰1 تقدير 
كرد. با وجود همه نگرانی ها از وقوع خاموشی در تابستان 
1۴۰1 به دلیل عدم توازن در میزان تولید و مصرف برق، اين 
تابستان هم بدون خاموشی گسترده با استفاده از شیوه های 
نوين مديريتی در كنار آگاه سازی واقناع همشهريان در شناخت 
كالايی پرهزينه بنام برق ، سپری شد و برگ زرينی ديگر در 
كارنامه تلاشگران صنعت برق به ثبت رسید. آمار و شاخص ها 
گواه بر اين است كه يكی از برترين شركت های برق منطقه ای 
در كشور شبكه انتقال و فوق توزيع برق خوزستان از نظرپايداری، 
افزايش ظرفیت و مصرف برق بوده است، با آن گرمای بی سابقه 
طولانی مدت كه هنوز هم سیستم های خنک كننده آن از مدار 
خارج نشده با رطوبت و شرجی بی سابقه و گرد و غباری كه هر 
روز مهمان است، در تابستان 1۴۰1 نیز از نعمت پايداری در 
همه بخش های مصرفی صنعت، خدمات، خانگی و .. برخوردار 
بوده و اين دستاورد جز با يک برنامه ريزی دقیق و پای كار بودن 
همه كاركنان مجموعه بزرگ شركت برق منطقه ای در دو استان 
خوزستان و كهگیلويه و بويراحمد به دست نمی آمد.همین حس 
مسئولیت پذيری و تلاش شبانه روزی كاركنان در خدمت رسانی 
به مردم و پايدار نگه داشتن روشنی ها و چرخش چرخ صنعت، 
باعث شده تا مديرعامل شركت برق منطقه ای خوزستان از 

همكاران خود در اين مجموعه بزرگ كه در ايام پیک مصرف در 
آمادگی كامل بوده اند قدردانی كند و اقدامات شبانه روزی انجام 

شده را ارزشمند و دلسوزانه بخواند.
در همین رابطه در تقديرنامه محمود دشت بزرگ خطاب به 

كاركنان اين شركت آمده است:
توسعه و پیشرفت روز افزون ايران اسلامی در گروی توانمندی، 
تخصص و اهتمام ويژه مردمان اين مرز و بوم است. آنان كه 
چرخ های صنعت و اقتصاد كشور را پرشتاب تر از گذشته به 
گردش در می آورند و اين نشانگر آن است كه شما می توانید هر 

هدفی را به همت بلند خويش تحقق بخشید.

امتیاز - بهادری - تعمیر و بازسازی پمپ های اسپیندل رافینگ )شوارتز( ناحیه نورد 
گرم برای نخستین بار در كشور با تكیه بر توان كارشناسان فولاد مباركه و شركت های 
داخلی انجام شد.روح اله قیصری ها، سرپرست تعمیرات هیدرولیک، رول ها و جوش 
تعمیرگاه مركزی فولاد مباركه، ضمن اعلام اين خبر گفت: پمپ های شوارتز در قسمت 
رافینگ ناحیه نورد گرم به صورت دوتايی بر روی اسپیندل های اصلی نورد نصب می شود 
و يک مكانیسم برای پمپاژ گريس و روان كاری اسپیندل ها محسوب می شود. با توجه به 
اهمیت دقت و حساسیت زياد كارِ پمپ، همواره میزان تزريق گريس و روان كاری بايد 
به صورت پیوسته و بدون وجود نشتی باشد.وی در تشريح چرايی تعمیر و بازسازی اين 
پمپ ها اظهار داشت: به دلیل مستهلک شدن پمپ و ايجاد نشتی در سیستم و همچنین 
پیچیدگی و خاص بودن سیستم مكانیسم اين نوع پمپ، منحصربه فرد بودن قطعات داخلی 
پمپ و نبود تأمین كننده قطعات و نداشتن دانش فنی موردنیاز، با ايجاد تیم تحقیق و توسعه 
و تحلیل خرابی در تعمیرگاه مركزی، با كمک پیمانكار داخلی اقدام به طراحی، ساخت و 
بهینه سازی قطعات داخلی پمپ های شوارتز گرديد و تمامی پمپ های اسقاطی به چرخه 
تولید بازگشت. مسعود آزاد، كارشناس تعمیرات هیدرولیک تعمیرگاه مركزی در اين  باره 
گفت: برآورد قیمت خريد هريک از پمپ های شوارتز حدود 11 میلیارد و ۵۰۰ میلیون ريال 
و هزينه تعمیر هريک از آن ها حدود يک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ريال است كه با انجام اين 
پروژه، در ازای هر پمپ حدود 1۰ میلیارد ريال صرفه جويی اقتصادی برای شركت حاصل 

شده و از خروج ارز از كشور جلوگیری به  عمل  آمده است.

معاون بهره برداری شركت برق منطقه ای خوزستان از شستشوی 1۳1 پست و ۶۰۵ 
دكل انتقال و فوق توزيع و تعويض 2۰۶۴ زنجیره مقره برای مقابله با گرد و غبار تاكنون 

در سال جاری خبر داد.
سید مهرداد بلادی  موسوی بیان كرد: برای مقابله با گرد و غبار و اثرات مخرب و 
آسیب زايی كه بر روی تجهیزات برق دارد شستشوی مداوم شبكه در حال انجام است. 
وی افزود: از ابتدای سال جاری تاكنون 1۳1 پست انتقال و فوق توزيع با اولويت 
نقاط حساس و آلوده شستشو شده و برخی از اين پست ها با توجه به تكرار وقوع 
گرد و غبار چند بار شستشو شدند.معاون بهره برداری شركت برق منطقه ای خوزستان 
تصريح كرد: ۴۸۶۶ زنجیره مقره و در مجموع ۶۰۵ دكل انتقال و فوق توزيع نیز از 
شبكه برق خوزستان شستشو شده است.بلادی موسوی اضافه كرد: علاوه بر شستشوی 
مداوم تجهیزات، هم زمان تعويض زنجیره مقره خطوط از سرامیكی به سیلیكونی كه 
از پايداری بیشتری در مقابل پديده ريزگردها و آلودگی ها برخوردار هستند نیز در حال 
انجام است و از ابتدای سال جاری تاكنون 2۰۶۴ زنجیره مقره و مجموع ۶۵۸ دكل 

تعويض شده است.
وی با بیان اينكه عملیات شستشو و تعويض زنجیره مقره ها ادامه دار است، اظهار 
كرد: شستشوی تجهیزات، پوشش عايقی پست ها، تعويض زنجیره مقره و حركت به 
سمت احداث پست های GIS اقداماتی است كه شركت برق منطقه ای خوزستان برای 
نگهداری از شبكه در شرايط گرد و غباری اين سال های خوزستان در پیش گرفته است.

انعقاد سه تفاهم نامه سرمایه گذاری 
توسط شهردار رشت

اجرای عمليات )GIS( 57 شهر و روستا 
درحوزه آب، فاضلاب و مشترکين

تقدير از کارکنان برق منطقه ای خوزستان 
به دليل گذر موفق از پيك تابستان ۱۴۰۱

تعمیر و بازسازی پمپ های گریس 
اسپیندل رافینگ نورد گرم

شستشوی ۱۳۱ پست برق و تعویض 
بیش از ۲ هزار زنجیره مقره 

در نمایشگاه فرصتهای سرمایه گذاری و گردشگری استان گیلان

توسط مديرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان صورت گرفت؛توسط آبفای استان اصفهان صورت گرفت؛

برای مقابله با گرد و غبار در خوزستان؛با اتکا به توان و دانش فنی داخلی انجام شد؛


